
ORMOŽ, 11 JULIJ 2000 

TISKOVINA

URADNI VESTNIK
OBČINE ORMOŽ

M LETNIK: 4 ŠT.: 7

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

30. PRAVILNIK o merilih za določanje 
dežurstev prodajaln na območju 
občine Ormož

31. ODLOK o koncesiji za izvajanje 
pogrebne dejavnosti

32. SKLEP o ukinitvi javnega dobra in 
splošnega ljudskega premoženja

33. SKLEP o plačilu rezervacije 
prispevka staršev k ceni programa v 
vrtcih v poletnih mesecih

30.

Na podlagi 4. člena Pravilnika o obratovalnem 
času prodajaln (Uradni list RS, št. 79/97, 78/98 in 
36/00) in 16. Člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 11/99) je Občinski svet 
na svoji 22. seji, dne 10.7.2000 sprejel

PRAVILNIK
o merilih za določanje dežurstev prodajaln na 

območju občine Ormož

1. člen

S tem pravilnikom se določajo merila, ki jih 
morajo trgovci upoštevati pri prijavi umika 
obratovalnega časa prodajalne.

2. člen

Prodajalne obratujejo kot dežurne prodajalne, če 
obratujejo izven rednega obratovalnega časa, ki je 
od ponedeljka do sobote med 7. in 21. uro in če

obratujejo ob nedeljah, praznikih in dela prostih 
dnevih.

3. člen

Kot dežurne prodajalne lahko obratujejo 
prodajalne z živih, lekarne in prodajalne s 
pomožnimi zdravilnimi sredstvi in zelišči, 
trgovine na drobno z motornimi gorivi, 
cvetličarne, trgovine na drobno s spominki, 
izdelki domače obrti in specializirane prodajalne 
- trafike pod pogojem, da spoštujejo delovno - 
pravno zakonodajo.

4. člen

Vse trgovine na drobno ne glede na dejavnost 
razen lekarn in prodajaln s pomožnimi 
zdravilnimi sredstvi in zelišči, trgovine na 
drobno z motornimi gorivi, cvetličarn ter 
trgovine na drobno s spominki, izdelki domače 
obrti so zaprte ob naslednjih praznikih in dela 
prostih dnevih:

1. j anuar. Novo leto
Velika noč
1. maj. Praznik dela
25. junij, Dan državnosti
15. avgust Marij ino vnebovzetj e
1. november, Dan mrtvih
25. december. Božič
26. december, Dan samostojnosti

5. člen

Prodajalne z živih lahko obratujejo kot dežurne 
prodajalne ob nedeljah in praznikih ter dela 
prostih dnevnih razen ob praznikih in dela 
prostih dneh iz 4. člena tega pravilnika med 8,00 
in 12,00 uro.

6. člen

Prodajalne z živih, ki se nahajajo v neposredni 
bližini mestne avtobusne postaje in specializirane 
prodajalne - trafike lahko določijo obratovanje 
kot dežurne prodajalne od ponedeljka do sobote 
od 5,00 - 7,00 ure.

7. člen

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. JULIJ 2000, ŠT. 7

Lekarne in prodajalne s pomožnimi zdravilnimi 
sredstvi in zelišči, cvetličarne ter trgovine na 
drobno s spominki, izdelki domače obrti lahko 
obratujejo kot dežurne prodajalne v nedeljo in ob 
praznikih ter dela prostih dnevih med 8,00 in 12,00 
uro.

8. člen

Trgovine na drobno z motornimi gorivi lahko 
določijo obratovanje kot dežurne prodajalne od 
ponedeljka do petka od 21,00 do 7,00 ure 
naslednjega dne in v soboto od 21,00 do 24,00 me, 
ter ob nedeljah, praznikih in dela prostih dnevih 
cel dan.

9. člen

Organ občinske uprave pristojen za trgovino lahko 
z odločbo prekliče izdano soglasje za dežurstvo 
prodajalne ob prijavi pristojnih inšpektoijev o 
nespoštovanju delovno - pravne zakonodaje 
trgovca.

10. člen

Ne glede na določbe tega pravilnika, sme organ 
občinske uprave pristojen za trgovino dovoliti, da 
lahko prodajalne na celotnem področju občine 
obratujejo kot dežurne prodajalne v primem: 

večjih javnih prireditev; 
posebnih dogodkov turističnega značaja; 
ostalih dogodkov, če tako narekuje širši javni 
interes.

Dovoljenje za obratovanje velja samo v času 
trajanja dogodka. Časovno obdobje se določi ob 
nastanku vzroka.

11. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati 
Odlok o merilih za določanje dežurstev prodajaln 
na območju občine Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 3/98).

12. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 306-85/2000 MI 
Datum: 10.7.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN

31.

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93) 6. člena 
Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti, 
urejanju pokopališč ter pogrebnih svečanostih na 
območju občine Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 14/99) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99) 
je Občinski svet Onnož na svoji 22. seji, dne
10.7.2000 sprejel

ODLOK
o koncesiji za izvajanje pogrebne dejavnosti

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se določi predmet in pogoji 
koncesije za opravljanje pogrebne dejavnosti na 
območju občine Onnož.

2. člen
(predmet in območje koncesije)

Koncesija za izvajanje koncesionirane
dejavnosti:

urejanje dokumentacije 
ureditev in prevoz pokojnika 
izvajanje pogrebno dežurne službe 

se podeli za celotno območje občine Onnož.

Koncesija za izvajanje koncesionirane
dejavnosti:

izkop in zasip jame ter zaščita sosednjih 
grobov
izvajanje pogrebnih svečanosti 

se dodeli za območje krajevne skupnosti Onnož.

3. člen
(pogoji za opravljanje koncesije)

Koncesionar mora za opravljanje koncesije iz 
2.člena tega odloka izpolnjevati naslednje 
pogoje:

daje fizična ali pravna oseba, registrirana za 
opravljanje koncesionirane dejavnosti, 
da je registriran za izvajanje navedenih 
dejavnosti, in da ima za to vsa potrebna 
dovoljenja pristojnih organov, 
da ima ustrezna dokazila in reference ipd., ki 
potijujejo, da ima potrebna znanja in 
izkušnje za izvajanje razpisane javne službe, 
da ima v lasti ustrezna tehnična sredstva 
potrebna za izvajanje razpisane dejavnosti in 
sicer vozilo za prevoz pokojnika ter 
prenosno hladilno komoro

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. JULIJ 2000, ŠT. 7

da razpolaga z zadostnim strokovnim kadrom 
za izvajanje koncesionirane dejavnosti in 
sicer najmanj z 1 VKV delavcem in 4 NKV 
delavci
da predloži ustrezne oblike zavarovanja 
(varščino) za kvalitetno izvajanje 
koncesionirane dejavnosti, 
da pripravi in predloži program delovanja 
dejavnosti.

4. člen
(javna pooblastila)

Koncesionaiju bo koncendent podelil naslednja 
javna pooblastila:

izključno pravico opravljanja koncesionirane 
dejavnosti za čas trajanja koncesijske 
pogodbe.

5. člen
(pogoji za opravljanje koncesije)

Koncesionar izvaja koncesijo pod naslednjimi 
pogoji:

da zagotavlja za uporabnike kontinuirano in 
kvalitetno izvajanje koncesionirane 
dejavnosti,
da spoštuje strokovno tehnične organizacijske 
in razvojne naloge, ki izhajajo iz razvojnega 
programa občine,
da pri opravljanju koncesionirane dejavnosti 
dosledno upošteva tehnične, stroškovne, 
organizacijske in dmge standarde ter 
nonnative in da upošteva cene, ki jih oblikuje 
oz določa občina v skladu s postopkom, ki ga 
določa zakon oz. akt lokalne skupnosti, 
da omogoča strokovni in finančni nadzor ter 
nadzor nad zakonitostjo dela po organih, ki so 
za to pristojni.

6. člen
(trajanje koncesije)

Koncesijska pogodba se sklene za določen čas in 
sicer za dobo petih let. Koncesija prične veljati z 
dnem podpisane koncesijske pogodbe.
Koncesijska pogodba se po njenem preteku lahko 
podaljša oz. ima koncesionar pri sklepanju 
pogodbe o koncesiji prednost.

7. člen
(viri financiranja)

Gospodarska javna služba, ki jo opravlja 
koncesionar se financira s ceno storitev 
koncesionirane dejavnosti.

8. člen
(nadzor nad izvajanjem koncesije)

Strokovni nadzor nad izvajanjem koncesije 
opravlja pristojni upravni organ občine Onnož.

Inšpekcijski nadzor nad izvajanjem 
koncesionirane gospodarske javne službe 
opravljajo pristojne inšpekcijske službe.

9. člen
(način prenehanja koncesijskega razmerja)

Razmaje med koncendentom in koncesionaijem 
preneha:

s prenehanjem koncesijske pogodbe 
z odkupom koncesije 
z odvzemom koncesije 
s prevzemom koncesionirane gospodarske 
javne službe v režijo.

10. člen
(prenehanje koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba preneha:
- po preteku časa, za katerega je bila sklenjena
- z odpovedjo, če je sklenjena za nedoločen čas
- z razdrtjem.

Razlogi in pogoji za razdrtje, odpovedni rok in 
dmge medsebojne pravice in obveznosti ob 
odpovedi ah razdrtju pogodbe, se določi v 
koncesijski pogodbi.

11. člen
(odkup koncesije)

Z odkupom koncesije preneha koncesijsko 
razmaje tako, da koncesionar preneha opravljati 
javno službo, ki je predmet koncesije, 
koncendent pa v določnem obsegu prevzame 
objektu in naprave, ki jih je koncesionar zgradil 
ali dmgače pridobil za namen izvajanja 
koncesionirane gospodarske javne službe.
Odkup koncesije je možen samo, če je izrecno 
predviden v koncesijski pogodbi, s katero se 
določi tudi način, obseg in pogoji odkupa.
Ne glede na prejšnji odstavek je odkup lahkotudi 
prisilen. Za prisilen odkup koncesije se 
uporabljajo določbe predpisa, ki urejajo 
razlastitev. Ob prisilnem odkupu je koncendent 
dolžan plačati koncesionaiju odškodnino, ki se 
določa po predpisih o razlastitvi.

12. člen
(odvzem koncesije)

Koncendent lahko odvzame koncesijo 
koncesionaiju:

če ne začne opravljati koncesionirane 
gospodarske javne službe v za to določenem 
roku.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. JULIJ 2000, ŠT. 7

če je v javnem interesu, da se dejavnost 
preneha izvajati kot gospodarska javna služba 
ali kot koncesionirana gospodarska javna 
služba.

Pogoji odvzema koncesije se določijo v 
koncesijski pogodbi.

13. člen
(prevzem koncesije)

Koncendent lahko prevzame koncesionirano 
gospodarsko javno službo v režijo.
Pogoji in način prevzema se določijo v koncesijski 
pogodbi.

14. člen 
(javni razpis)

Koncesionaija pridobiva koncendent na podlagi 
javnega razpisa, ki se objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

O javnem razpisu za podelitev koncesije odloča 
občinski svet s sklepom, s katerim tudi določi 
natančne razpisne pogoje.

15. člen
(izbor koncesionarja)

O izbiri koncesionaija odloči koncendent z 
upravno odločbo.

16. člen
(sklenitev koncesijske pogodbe)

Koncendent sklene s koncesionaijem koncesijsko 
pogodbo v skladu z zakonom.
Pogodbo podpiše župan.

17 člen
(odgovornost za škodo)

Za odgovornost za škodo, ki jo povzroči 
koncesionar pri izvajanju ah v zvezi z izvajanjem 
gospodarske javne službe uporabnikom ali drugim 
pravnim ah fizičnim osebam, se uporabljajo 
veljavni zakonski predpisi.

18. člen
(splošna določila)

Koncesijo opravlja koncesionar v svojem imenu in 
za svoj račun na podlagi pooblastil tega odloka in 
koncesijske pogodbe.

19. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 352-20/2000
Onnož, dne .10.7. 2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN

32.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 
44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 
16/99, 59/99) in 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99) je 
Občinski svet občine Onnož na 22. seji, dne
10.7.2000 sprejel

Sklep
o ukinitvi statusa javnega dobra in splošnega 

ljudskega premoženja

I.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra in 
splošnega ljudskega premoženja za 
nepremičnine:
1. zemljišče s pare. št. 714/7 poslovna stavba v 

izmeri 57 m2, ki je kot javno dobro 
pripisana v seznam XVII. k.o. Miklavž

2. zemljišče s pare. št. 2720/2 gospodarsko
poslopje v izmeri 49 m2 in dvorišče v izmeri 
740 m2, ki je kot splošno ljudsko
premoženje pripisano k vlož. št. 528 k.o. 
Središče ob Dravi.

II.

Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo 
biti javno dobro oz. splošno ljudsko premoženje 
in postanejo do celote last Občine Onnož, 
Ptujska c. 6, Onnož

III.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 465-169/2000 BD
Onnož, dne 10.7.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. JULIJ 2000, ŠT. 7

33.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 11/99) je 
Občinski svet Onnož na svoji 22. seji, dne
10.7.2000 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Staršem iz območja občine Onnož se v času 
poletnih mesecev (julij, avgust), za čas odsotnosti 
otroka, omogoči plačilo rezervacije največ za dobo 
1 meseca, ki znaša 20% prispevka staršev k ceni 
programa.

2.

Izpad sredstev v višini oprostitve plačila dela 
oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna 
- dejavnost otroškega varstva in predšolske 
vzgoje, proračunska postavka 05.1.2.1.1. v breme 
konta 411909.

3.

Za plačilo rezervacije so starši dolžni dati pisno 
izjavo o odsotnosti otrok/a.

4.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 640-8/2000 BD
Onnož, dne 10.07.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


